[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ФИРОВСКОГО РАЙОНА

ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
От 01.12.2015 .

        п. ФИРОВО

 Nо 103
О внесении изменений в Постановление Администрации Фировского района от 20.10.2015 года № 89 «Об утверждении  Порядка ликвидации аварийных ситуаций в системах теплоснабжения с учетом взаимодействия тепло-, электро-, топливо и водоснабжающих организаций, потребителей тепловой энергии, ремонтно-строительных, транспортных организаций, а также органов местного самоуправления Фировского района Тверской области»
В целях приведения в соответствие с действующим с законодательством Порядка ликвидации аварийных ситуаций в системах теплоснабжения с учетом взаимодействия тепло-, электро-, топливо и водоснабжающих организаций, потребителей тепловой энергии, ремонтно-строительных, транспортных организаций, а также органов местного самоуправления Фировского района Тверской области,
Администрация Фировского района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в Постановление Администрации Фировского района от 20.10.2015 года № 89  «Об утверждении Порядка ликвидации аварийных ситуаций в системах теплоснабжения с учетом взаимодействия тепло-, электро-, топливо и водоснабжающих организаций, потребителей тепловой энергии, ремонтно – строительных, транспортных организаций, а также органов местного самоуправления Фировского района, , изложив абзац 3 пункта 3 Порядка в следующей редакции:
«Потребитель тепловой энергии (далее также - потребитель) - лицо, приобретающее тепловую энергию (мощность), теплоноситель для использования на принадлежащих ему на праве собственности или ином законном основании теплопотребляющих установках либо для оказания коммунальных услуг в части горячего водоснабжения и отопления»;
2. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит размещению на официальном  сайте Фировского района.

Глава Администрации
Фировского района

Ю.В. Воробьев